

Zakrzewo, dnia 2.01.2023 r.

Gmina Zakrzewo
ul. Kujańska 6
77-424 Zakrzewo

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: | Postępowania prowadzonego pn.: „*Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Zakrzewie*”
Nr spr.: | IPZ.271.14.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 6:

Proszę o doprecyzowanie materiału do docieplenia ścian zewnętrznych od wewnątrz. Czy mają to być boczki mineralne? Jaka grubość? Lub czy mają to być płyty PIR z okładziną GK lub inną? Jaka grubość?

Odpowiedź:

Błoczki mineralne, grubość 15 cm - materiał do stosowania w budynkach zabytkowych - płyty Multipor lub równoważne o takich samych właściwościach technicznych i termicznych."

Pytanie 7:

Szanowni Państwo, W nawiązaniu do odpowiedzi, którą udzielili Państwo w dniu na pyt. nr 5 z dn. 27.12.22r - Zgodnie z Rozporządzeniem, na które się Państwo powołują (rozdział 2 paf. 4) wskazuje na potrzebę załączenia przedmiaru robót zawierającego zestawienie przewidywanych do wykonania robót z podziałem na działy - branże. Załączyli Państwo wszystkie przedmiary branż oprócz c.o. W załączniku 1a - podział ceny na pozycje przedmiarowe - instalacja centralnego ogrzewania powołują się Państwo na pozycje z przedmiaru i chcą Państwo wyliczenia demontaży urządzeń grzewczych nie załączając



inwentaryzacji instalacja c.o. Proszę w imieniu wykonawców o załączenie przedmiaru robót instalacji - centralnego ogrzewania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wraz z niniejszym dokumentem publikuje przedmiar robót instalacji centralnego ogrzewania.

Podpisano:

Wójt Gminy Zakrzewo

/-/ Marek Buława